

Dansk Stenanlæg ApS

**Grønvej 37
8471 Sabro**

CVR-nr. 29 83 35 75

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2020

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stenanlæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 29 83 35 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.919.064, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.589.765.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr 1. januar 2019 fusioneret med A.S. Entreprenør & Anlæg ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.073.267	10.516.557
Personaleomkostninger	1	<u>(11.246.743)</u>	<u>(7.806.794)</u>
Resultat før finansielle poster		1.826.524	2.709.763
Finansielle indtægter		641.654	412.514
Finansielle omkostninger		<u>(7.813)</u>	<u>(12.297)</u>
Resultat før skat		2.460.365	3.109.980
Skat af årets resultat	2	<u>(541.301)</u>	<u>(689.550)</u>
Årets resultat		<u>1.919.064</u>	<u>2.420.430</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.531.945	0
Overført resultat		<u>(2.612.881)</u>	<u>2.420.430</u>
		<u>1.919.064</u>	<u>2.420.430</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	75.000
Varebeholdninger		70.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.243.763	7.460.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		392.237	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.421.345	6.393.117
Andre tilgodehavender		1.562.874	811.188
Udskudt skatteaktiv		3.507	0
Periodeafgrænsningsposter		233.432	14.239
Tilgodehavender		15.857.158	14.679.419
Likvide beholdninger		66.053	0
Omsætningsaktiver i alt		15.993.211	14.754.419
Aktiver i alt		15.993.211	14.754.419

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	125.000
Overført resultat		2.857.820	3.611.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.531.945	0
Egenkapital	3	<u>7.589.765</u>	<u>3.736.086</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.100</u>
Kreditinstitutter		3.572.105	1.471.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.019.142	381.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.449.184
Selskabsskat		553.564	686.950
Anden gæld		2.258.635	2.026.409
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.403.446</u>	<u>11.015.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.403.446</u>	<u>11.015.233</u>
Passiver i alt		<u>15.993.211</u>	<u>14.754.419</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.611.086	0	3.736.086
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>75.000</u>	<u>1.859.615</u>	<u>0</u>	<u>1.934.615</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	200.000	5.470.701	0	5.670.701
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.612.881)</u>	<u>4.531.945</u>	<u>1.919.064</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>2.857.820</u>	<u>4.531.945</u>	<u>7.589.765</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.384.459	7.009.912
Pensioner	0	54.700
Andre omkostninger til social sikring	313.345	266.313
Andre personaleomkostninger	548.939	475.869
	11.246.743	7.806.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	553.564	686.950
Årets udskudte skat	(12.263)	2.600
	541.301	689.550

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar					
2019	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	75.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	200.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.